

ООО "ТАТРЕГИОНМЕТАЛЛ"						14.03.18
<b>тел 8-9600-30-55-77</b>						
<b>РТ, Зеленодольский район, с. Бело-Безводное trmbb@mail.ru Работаем пн-пт 8.00-17.00, без выходных</b>						
<b>Лист горячекатаный</b>	<b>цена за лист</b>	<b>длина</b>	<b>ширина</b>	<b>рез 1 м</b>	<b>1 рез</b>	
Лист ПВЛ-406 (2,9*1,25)	2300	2,5	1,25	не режем		
Лист г/к 1,9мм (2,1*1)	1628	2,1	1	50	50	
Лист г/к 2мм (2,5*1,25)	2499	2,5	1,25	50	62,5	
Лист г/к 3мм (2,5*1,25)	3531	2,5	1,25	65	81,25	
Лист г/к 3мм (2,5*1,25) рифленый чечев	3705	2,5	1,25	65	81,25	
Лист г/к 4мм (6*1,5)	13421	6	1,5	100	150	
Лист г/к 5мм (6*1,5)	16776	6	1,5	125	187,5	
Лист г/к 6мм (6*1,5)	20132	6	1,5	150	225	
Лист г/к 8мм (6*1,5)	26842	6	1,5	200	300	
Лист г/к 10мм (6*1,5)	33552	6	1,5	250	375	
<b>Лист холоднокатаный</b>	<b>цена за лист</b>	<b>длина</b>	<b>ширина</b>			
Лист 0,5мм оцинкованный (2,5*1,25)	762	2,5	1,25			
Лист х/к 0,8мм (2*1)	704	2	1			
Лист х/к 1мм (2,5*1,25)	1308	2,5	1,25			
Лист х/к 1,2мм (2,5*1,25)	1569	2,5	1,25			
Лист х/к 1,5мм (2,2*1)	1373	2,2	1			
Лист х/к 1,5мм (2,5*1,25)	1980	2,5	1,25			
Лист х/к 1,8мм (2,1*1)	1638	2,1	1			
Лист х/к 2мм (2,5*1,25)	2640	2,5	1,25			
<b>Уголок</b>	<b>цена за метр</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>			
Уголок 25*25ст3	59,00	6,05м	6р			
Уголок 25*25ст4	75,00	6м	6р			
Уголок 32*32ст3	75,00	6,05м	8р			
Уголок 32*32ст4	98,50	6,05м	8р			
Уголок 35*35ст4	107,00	6м	8р			
Уголок 40*40ст4	122,50	6м	10р			
Уголок 45*45ст4	142,10	6м/6,025м	12р			
Уголок 50*50ст4	155,00	6м/6,05м	15р			
Уголок 63*63ст5	240,60	6м	18р			
Уголок 75*75ст5	284,20	6,025м/6,05м	20р			
Уголок 90*90ст7	472,40	6,025м	22р			
Уголок 100*100ст7	535,00	6м/6,025м	23р			
Уголок 125*125ст8	764,40	6м	25р			
<b>Швеллер</b>	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>			
Швеллер 6,5	343,90	6м	10р			
Швеллер 8	412,00	6м	15р			
Швеллер 10	506,10	6м	20р			
Швеллер 12	611,00	6м	25р			
Швеллер 14	726,40	6,025м	30р			
Швеллер 16	841,90	6м	35р			
<b>Арматура, проволока отожженная</b>	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>			
Проволока 1,2мм/отож	70р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Проволока 3мм/отож	60р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Проволока 5мм/отож	57р/кг	мотки	ГОСТ 3282-74			
Арматура А-3 6 35ГС	11,00	6м	3р			
Арматура А-3 8 35ГС	18,80	6м/5,875м	4р			
Арматура А-3 10 35ГС	30,00	5,875м	6р			
Арматура А-3 12 35ГС	42,00	5,875м	8р			
Арматура А-3 14 35ГС	52,10	5,875м	10р			
Арматура А-3 16 35ГС	68,00	5,875м	12р			
<b>Сетка Рабица оцинк. 1,8мм 50*50 10*1,5м</b>	980	<b>рулон</b>				
<b>Круг</b>	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>			
Круг 6,5	12,90	6,1м	3р			
Круг 8	18,40	6м	4р			
Круг 10	28,80	6м/5,875м	6р			
Круг 12	40,50	6м/5,875м	8р			
Круг 14	50,90	5,85м	10р			
Круг 16	66,40	5,85м	12р			
Круг 20	103,80	5,875м	15р			
<b>Квадрат</b>	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>			
Квадрат 8	33,00	6м	3р			
Квадрат 10	39,20	6м	4р			
Квадрат 12	53,70	6м	5р			
Квадрат 14	73,20	6м	6р			

Квадрат 16	95,50	6,05м	8р
Квадрат 20	159,90	6,05м	15р
<b>Полоса</b>	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>
Полоса 20*4	33,10	6,05м	4р
Полоса 25*4	39,50	6м	4р
Полоса 30*4	45,20	6м	5р
Полоса 40*4	64,20	6,05м	6р
Полоса 50*4	74,60	6м	7р
Полоса 50*5	93,10	6м	7р
<b>Трубы водогазопроводные электросварные (внутр.диаметр) ГОСТ 3262-75 тел. 4-41-24</b>			
	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>
Труба 15ст2,8 (21,3) полдюймовая	66,70	6м	6р
Труба 20ст2,8 (26,8) трехчетвертная	81,10	6м	8р
Труба 25ст2,8 (33,5) дюймовая	109,20	6м	10р
Труба 32ст2,8 (42,3) дюйм с четвертью	131,10	6м	12р
Труба 40ст3,0 (48,0) полтора дюйма	159,90	6м	15р
<b>Трубы электросварные прямошовные (наружн.диаметр) ГОСТ 10704/10705</b>			
	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>
Труба 57ст3	188,00	5м/6м	20р
Труба 57ст3,5	217,20	5,7м	20р
Труба 76ст3	253,80	5,7м	25р
Труба 89ст3	299,00	5,7м	30р
Труба 102ст3,5	399,50	5,7м	30р
Труба 108ст3,5	424,00	5,7м	35р
Труба 114ст4	510,00	5,7м	35р
Труба 133ст4,5	582,60	5,7м	40р
Труба 159ст4	752,90	5,9м	50р
<b>Трубы стальные квадратные ГОСТ 8639-82</b>			
	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>
Труба проф 15*15ст1,5	33,00	6м	5р
Труба проф.20*20ст1,5	47,70	6м	6р
Труба проф.20*20ст1,5 Дуга 6м	400,00	1шт	
Труба проф.20*20ст2	56,10	6м	6р
Труба проф 25*25ст1,5	58,80	6м	8р
Труба проф 25*25ст2	70,60	6м	8р
Труба проф 30*30ст1,5	71,90	6м	10р
Труба проф 30*30ст2	86,30	6м	10р
Труба проф 40*40ст1,5	91,00	6м	12р
Труба проф 40*40ст2	118,30	6м	12р
Труба проф 40*40ст3	162,30	6м	12р
Труба проф 50*50ст1,5	123,50	6м	15р
Труба проф 50*50ст2	150,20	6м	15р
Труба проф 60*60ст2	182,20	6м	20р
Труба проф 60*60ст3	254,00	6м	20р
Труба проф 80*80ст2	238,00	6м	20р
Труба проф 80*80ст3	345,00	6м	25р
Труба проф 100*100ст3	442,00	6м	30р
Труба проф 100*100ст4	580,20	6м	30р
Труба проф 120*120ст4	698,30	6м	40р
Труба проф 160*160ст5	1176,00		60р
<b>Трубы стальные прямоугольные ГОСТ 8639-82</b>			
	<b>цена за п/м</b>	<b>длина</b>	<b>цена 1 реза</b>
Труба проф 30*15ст1,5	55,70	6м	5р
Труба проф 30*20ст1,5	58,70	6м	6р
Труба проф 40*20ст1,5	68,00	6м	8р
Труба проф 40*20ст1,5 Дуга 6м	540,00	1шт	
Труба проф 40*20ст2	86,30	6м	8р
Труба проф 40*25ст1,5	78,50	6м	10р
Труба проф 40*25ст2	94,40	6м	10р
Труба проф 50*25ст1,5	91,70	6м	12р
Труба проф 50*25ст2	103,00	6м	12р
Труба проф 60*30ст2	134,50	6м	15р
Труба проф 60*40ст1,5	123,50	6м	15р
Труба проф 60*40ст2	150,20	6м	18р
Труба проф 60*40ст3	207,70	6м	18р
Труба проф 80*40ст2	182,20	6м	20р
Труба проф 80*40ст3	253,60	6м	20р
Труба проф 80*60ст3	299,00	6м	25р
Труба проф 100*50ст3	318,80	6м	30р
Труба проф 120*80ст4	571,90	6м	50р

Не Гнем